

PASYWA [w zł]	31.09.2017	30.09.2018
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>-1 675 481,67</b>	<b>-3 935.727,84</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 093 000,00	1 093,000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	7 521 425,40	7 521 425,40
V. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	14 318 568,95	14 318 568,95
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-24 129 240,43	-26 234 642,60
VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego	-479 235,59	-634.079,59
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>16 093 152,25</b>	<b>15 070 208,78</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	2 393 163,70	1 370 220,23
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 699 988,55	13 699 988,55
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>14 417 670,58</b>	<b>11 134.480,94</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2018 – 30.09.2018 (kwartalnie i narastająco)**

[w zł]	01.07.2017 30.09.2017	01.07.2018 30.09.2018	01.01.2017 30.09.2017	01.01.2018 30.09.2018
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>569.952,66</b>	<b>286.274,57</b>	<b>1.709.857,98</b>	<b>947.563,82</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>847.448,82</b>	<b>312.119,39</b>	<b>2.542.345,48</b>	<b>1.581.643,41</b>
I. Amortyzacja	375.515,56	0,00	1.126.546,68	681.571,66
II. Zużycie materiałów i energii	157.969,42	117.766,55	473.908,26	344.176,37
III. Usługi obce	113.823,04	67.963,39	341.469,13	160.120,24
IV. Podatki i opłaty	18.208,74	12.633,00	54.626,22	45.728,83
V. Wynagrodzenia	143.533,65	98.873,84	430.600,95	293.300,04
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	25.991,87	14.822,61	77.974,62	38.165,88
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12.406,54	6.054,77	37.219,62	14.256,39
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00